PAGE

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2011                                                                                                     № 2628
Об отмене постановлений администрации города Мурманска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, в целях приведения правовых актов администрации города Мурманска в соответствие с решением Совета депутатов города Мурманска от 05.12.2011 № 42-573 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 30.12.2009 № 14-187 «Об учреждении комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска и утверждении положения о комитете градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска» постановляю:
1. Отменить постановления администрации города Мурманска:
         - от 05.12.2007 № 1656 «Об установке рекламных конструкций на территории города Мурманска», за исключением пункта 3;
        - от 11.02.2010 № 205 «О внесении изменений в Положение об установке рекламных конструкций на территории города Мурманска, утвержденное постановлением администрации города Мурманска от 05.12.2007 № 1656».
        2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.
Глава администрации

города Мурманска                                                                              А.И. Сысоев